Ê{

ESTADO DE SBRGIPE
cÂuana MUNrcrpAL DE LAGARTo

INDICAÇÃo N,306/2025

VEREAIIOR(A): losé Cosme Monteiro Farias

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio
de Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópias aos Ilustríssimos Srs.

camilo Roriz Teixeira - secretario Municipal de obras - SEMOB, no
sentido que sejam tonstruídas as pavimentações paralelepipedais das
seguintes vias públicas:

. Rua Miguel Neto Monteiro;

. Travessa Jugusta Ribeiro de Souza,

Ambas localizadas no Povoado cotônia Treze, neste município.

Atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida
comunidade por melhorias uas condições de acesso, mobilidade rural e

saneamento basico"

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario Jose Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 08 de abril de 2025.

Johé Cosríe Montei/o Farius
Vereador